tion, for which reason the Ordinary gave administration

to those who bring the writ.

—

Grene. The will proves
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sil deviast deinz les xij aiinz qe les executours A.D.

tiendreint a la fyne del terme susdit. Et countevent

qil fuit seisi et murusfc ^ seisi deinz le terme, apres

qi mort le defeiidaunt entra. Et en countant lit

mencion des maners soulement sanz parler des autres

tenementz
;

qe fut chalenge.— Huse. Quant qe fuit

lesse ne fuit forqe les maners, et ceo qe brief et

counte fount mencion des tenementz qe duist estre

entendu autre qe les maners, ceo nest forqe pur

acorder al especialte.—Et le count par Wilby agarde

bon.

—

Grene. Moustretz qils sount executours.

—

Iluse

mist avant testament en quel autres executours qe

les pleintifs furent nomes, et nulle des pleintifs, qar

le prove del testament voleit et supposa qe nulle

de ces qe fuit nome voleit prendre administracion,

par quel Ordeigner bailla administracion a ces qe

portent le brief. ^

—

Grene. Le testament prove qe

1 L., muruyst.
^ Except the words between

brackets, which occur in the writ,

the declaration and profert were,

according to the record, as

follows:—"quod cum, vicesimo

" nono die Octobris anno regni

" domini Regis Edwardi patris

" domini Regis nunc decimo
" octavo in Warda de Faryndone
" Londoniarum convenisset inter

" prsedictum Priorem, ex consensu
" fratrum suorum, et ipsum Nicho-

" laum, videlicet quod idem Prior,

'• per consensum fratrum suorum,
" dimitteret eidem Nicholao . . .

" maneria et tenementa quae

" fuerunt Templariorum, videlicet

" Lode, Mertoke, Templecombe,
" Babyngtone, Hydone, Worle,
" Westcomelond, Godeleghe, et

" VVylytone, cum pertinentiis,

" eidem Nicholao, ad terminum
" vitae suae, sub tali conditions

" quod si idem Nicholaus infra

terminum duodecim annorum
[decesserit]

,
praedicta terrae et

tenementa heredibus, executori-

bus, [vel assignatis suis]

,

quousque duodecim anni [a

tempore dimissionis eorundem]

,

plenarie [completi fuerint] , re-

manerent, de quibus terris et

tenementis ipse Nicholaus fuit

seisitus, &c., octavo die proximo

post conventionem praedictam,

Et postea, die Lunae proximo

post festum Sancti Edmundi
Regis et Martyris anno regni

Regis nunc quinto, idem Nicho-

laus obiit, post cujus mortem
praefa-

tus Thomas Prior, &c., terras et

tenementa praedicta intravit, et

seisinam suam inde diu continua-

vit, per quod praedicti executores

requisiverunt praefatum Thomam
Priorem, etc., quod ipse conven-